
 
 

UCHWAŁA NR XIX/140/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Daleszyce dla publicznych 

i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych 
form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 754 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Daleszyce dla publicznych i niepublicznych: szkół, 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego, będący załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLIII/15/2018 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 19 marca 2018 roku 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Daleszyce dla publicznych i niepublicznych: szkół, 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Daleszycach 

 
 

Mariusz Dziadowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1326



Zał�cznik do Uchwały Nr XIX/140/2025 

Rady Miejskiej w Daleszycach  

z dnia 28 marca 2025 r. 

�

Tryb udzielania i rozliczania oraz tryb przeprowadzania kontroli 

prawidłowo�ci pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z bud�etu 

Gminy Daleszyce dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby 

prawne nieb�d�ce jednostkami samorz�du terytorialnego 

�

Rozdział I 

Tryb udzielania i rozliczania dotacji 

 

§ 1. 

1. Dotacji udziela si� na pisemny wniosek organu prowadz�cego, zło�ony do Burmistrza 

Miasta i Gminy Daleszyce, zło�ony nie pó�niej ni� do dnia 30 wrze�nia roku 

poprzedzaj�cego rok udzielenia dotacji. 

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 stanowi zał�cznik Nr 1 do trybu udzielania 

i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowo�ci pobrania 

i wykorzystania dotacji udzielanych z bud�etu Gminy Daleszyce dla publicznych 

i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby 

fizyczne i osoby prawne nieb�d�ce jednostkami samorz�du terytorialnego. 

 

§ 2. 

Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy wskazany przez organ prowadz�cy 

szkoł�, przedszkole lub inn� form� wychowania przedszkolnego we wniosku o udzielenie 

dotacji, o którym mowa w § 1 pkt 2 do trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowo�ci pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych 

z bud�etu Gminy Daleszyce dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne nieb�d�ce 

jednostkami samorz�du terytorialnego. W przypadku zmiany numeru rachunku 

bankowego organ prowadz�cy szkoł�, przedszkole lub inn� form� wychowania 

przedszkolnego zobowi�zany jest powiadomi� o zmianie numeru rachunku bankowego 

Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce. 

 

§ 3. 

1. Wysoko�� dotacji ustala si� oddzielnie odpowiednio dla ka�dej szkoły, przedszkola  

lub innej formy wychowania przedszkolnego na rok bud�etowy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1326



2. Organ prowadz�cy szkoł�, przedszkole lub inn� form� wychowania przedszkolnego  

lub osoba upowa�niona przez ten organ, zobowi�zany jest do zło�enia Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Daleszyce w terminie do dnia 5 – tego ka�dego miesi�ca informacji 

o faktycznej liczbie dzieci i uczniów, według stanu na pierwszy roboczy dzie� miesi�ca, 

w którym ma by� przekazana dotacja, według wzoru stanowi�cego zał�cznik Nr 2  

do trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowo�ci pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z bud�etu Gminy Daleszyce 

dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 

przez osoby fizyczne i osoby prawne nieb�d�ce jednostkami samorz�du terytorialnego.  

3. Liczba uczniów wskazana w informacji, o której mowa w ust. 2, stanowi podstaw�  

do obliczenia kwoty dotacji nale�nej szkole, przedszkolu lub innej formie wychowania 

przedszkolnego na dany miesi�c. 

4. W przypadku prowadzenia kilku dotowanych z bud�etu Gminy placówek przez ten sam 

organ prowadz�cy, wniosek o udzielenie dotacji, miesi�czn� informacj� o faktycznej 

liczbie uczniów, oraz roczne rozliczenie otrzymanej dotacji nale�y zło�y� osobno dla 

ka�dej placówki. 

5. Organ prowadz�cy zobowi�zany jest do zło�enia korekty informacji w zakresie 

zwi�kszaj�cej si� lub zmniejszaj�cej si� liczby uczniów, niezwłocznie po stwierdzeniu 

faktu bł�dnego podania liczby uczniów b�d�cej podstaw� naliczenia kwoty dotacji  

w danym miesi�cu. 

6. W przypadku przekazania kwoty dotacji na dany miesi�c w wysoko�ci wy�szej od 

nale�nej, kwota nadpłaty zostanie zaliczona na poczet dotacji nale�nej w kolejnych 

miesi�cach. 

7. Dotacja na rzecz organu prowadz�cego przekazywana jest w 12 ratach, w terminach  

o których mowa w art. 34 ustawy o finansowaniu zada� o�wiatowych. 

8. Organ prowadz�cy zobowi�zany jest do prowadzenia dokumentacji potwierdzaj�cej 

aktualn� liczb� uczniów i sposób wykorzystania dotacji. 

 

§ 4. 

Dane zawarte w zał�czniku Nr 2 do trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowo�ci pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych 

z bud�etu Gminy Daleszyce dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne nieb�d�ce jednostkami samorz�du 

terytorialnego – w zakresie godzin wsparcia dla uczniów z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera oraz niepełnosprawno�ciami sprz��onymi – w roku 2025 nale�y przekaza�  

za okres od stycznia 2025 roku – według zał�cznika obowi�zuj�cego od dnia wej�cia w �ycie 

niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

1. Organ prowadz�cy szkoł�, przedszkole lub inn� form� wychowania przedszkolnego 

sporz�dza roczne rozliczenie wykorzystania dotacji według wzoru stanowi�cego zał�cznik 

Nr 3 do trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1326



prawidłowo�ci pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z bud�etu Gminy Daleszyce 

dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 

przez osoby fizyczne i osoby prawne nieb�d�ce jednostkami samorz�du terytorialnego  

i przekazuje w terminie do dnia 20 stycznia roku nast�pnego do Burmistrza Miasta  

i Gminy Daleszyce z zastrze�eniem ust. 2. 

2. Organy prowadz�cy szkoł�, przedszkole lub inn� form� wychowania przedszkolnego, 

które ko�cz� swoj� działalno�� w trakcie trwania roku bud�etowego składaj�, w terminie 

do 15 – tego dnia nast�puj�cego po terminie zako�czenia działalno�ci, pisemne rozliczenie 

z wykorzystania otrzymanej dotacji, za okres od pocz�tku roku bud�etowego do dnia 

zako�czenia działalno�ci. 

3. Wzór rozliczenia dotacji, zawieraj�cy zakres danych podawanych w rozliczeniu, stanowi 

zał�cznik Nr 3 do trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowo�ci pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z bud�etu Gminy 

Daleszyce dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne nieb�d�ce jednostkami samorz�du 

terytorialnego. 

4. Organ dotuj�cy ma prawo ��dania wyja�nie� i dodatkowych informacji w zakresie 

zło�onych rozlicze� oraz korekt tych rozlicze�. 

5. Poprawnie sporz�dzone roczne rozliczenie z wykorzystania dotacji podlega zatwierdzeniu 

przez organ dotuj�cy w terminie 30 dni od dnia wpływu rozliczenia. 

 

Rozdział II 

Tryb przeprowadzania kontroli prawidłowo�ci pobrania i wykorzystania dotacji 

 

§ 6. 

1. Kontrol� prawidłowo�ci pobrania oraz prawidłowo�ci wykorzystania dotacji 

przeprowadzaj� pracownicy Urz�du Miasta i Gminy Daleszyce lub osoby/podmioty 

upowa�nione przez Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce, zwani dalej „kontroluj�cymi”  

na podstawie imiennego upowa�nienia Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce. 

2. O zamiarze przeprowadzenia kontroli i zakresie kontroli, kontroluj�cy zawiadamia 

pisemnie lub telefonicznie kontrolowany podmiot – nie pó�niej ni� na 5 dni roboczych 

przed terminem rozpocz�cia kontroli. 

3. W ramach prowadzonej kontroli mo�na ��da� przedło�enia, potwierdzonej za zgodno��  

z oryginałem, dokumentacji dotycz�cej wykorzystania dotacji. 

4. Organ prowadz�cy zobowi�zany jest przedło�y� ��dane dokumenty w terminie 7 dni od 

dnia dor�czenia ��dania. 

5. Kontroli, o której mowa w ust. 1 podlega: 

1) prawidłowo�� pobrania dotacji w zakresie zgodno�ci ze stanem faktycznym liczby 

uczniów, wykazywanych w informacjach, o których mowa w § 3 ust. 2 trybu 

udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowo�ci 

pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z bud�etu Gminy Daleszyce dla 

publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1326



w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne nieb�d�ce jednostkami 

samorz�du terytorialnego, na podstawie dokumentacji, stanowi�cej podstaw� 

sporz�dzania tych informacji; 

2) prawidłowo�� wykorzystania dotacji przyznanej szkole, przedszkolu lub innej formie 

wychowania przedszkolnego w zakresie o którym mowa w art. 35 ustawy  

o finansowaniu zada� o�wiatowych; 

3) zgodno�� zło�onego rocznego rozliczenia wykorzystania dotacji, o którym mowa  

w § 5 ust. 1 trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowo�ci pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z bud�etu Gminy 

Daleszyce dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne nieb�d�ce 

jednostkami samorz�du terytorialnego, z dokumentacj� organizacyjn�, finansow�  

i dokumentacj� przebiegu nauczania szkoły, przedszkola lub innej formy wychowania 

przedszkolnego. 

6. Je�eli w wyniku przeprowadzonej kontroli stwierdzone zostanie, �e dotacja została: 

1) wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, 

2) pobrana nienale�nie, 

3) pobrana w nadmiernej wysoko�ci 

podlega zwrotowi na zasadach okre�lonych w ustawie o finansach publicznych. 

 

§ 7. 

1. Kontrola przeprowadzana jest w siedzibie kontrolowanej jednostki w godzinach jej pracy. 

2. Organ prowadz�cy zapewnia kontroluj�cym warunki umo�liwiaj�ce przeprowadzenie 

kontroli m.in. udost�pni pomieszczenie do przeprowadzenia kontroli, umo�liwi 

sporz�dzenie niezb�dnej do przeprowadzenia kontroli kserokopii dokumentów  

i po�wiadczy je za zgodno�� z oryginałem. 

3. Kontroluj�cy maj� prawo wst�pu do pomieszcze� zajmowanych przez podmiot dotowany 

oraz wgl�du w dokumentacj� organizacyjn�, finansow�, przebiegu nauczania  

i wychowania, w zakresie obj�tym przedmiotem kontroli. 

4. Dokumentacja finansowa dotycz�ca otrzymywanej dotacji powinna by� opisana  

w sposób umo�liwiaj�cy ustalenie wysoko�ci wydatków sfinansowanych ze �rodków 

dotacji oraz w odniesieniu do zakresu wykorzystania dotacji, o którym mowa w ustawie  

o finansowaniu zada� o�wiatowych. 

5. Kontroluj�cy mog� ��da� w szczególno�ci sporz�dzenia odpisów lub wyci�gów 

dokumentów, jak równie� zestawie� lub wylicze� opartych na dokumentach. 

6. Kontroluj�cy maj� prawo ��da� pisemnych lub ustnych wyja�nie� od osoby prowadz�cej 

podmiot dotowany oraz od przedstawicieli podmiotu dotowanego w zakresie obj�tym 

kontrol�. 

7. Dokumentacja finansowa dotycz�ca wykorzystania dotacji przez podmiot dotowany 

powinna by� opisana w sposób umo�liwiaj�cy ustalenie wysoko�ci wydatków 

finansowych ze �rodków dotacji udzielonej przez organ dotuj�cy, poprzez zawarcie zapisu: 

„wydatek sfinansowany ze �rodków dotacji o�wiatowej otrzymanej z bud�etu Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1326



Daleszyce w ………...…. roku, w kwocie……………….…, dotycz�cy 

…………………………….… (nazwa i adres dotowanej szkoły/placówki)”. 

 

§ 8. 

1. Z przeprowadzonej kontroli sporz�dza si� protokół w dwóch jednobrzmi�cych 

egzemplarzach, z których jeden otrzymuje kontroluj�cy i jeden kontrolowany. Protokół 

stanowi przedstawienie wyników przeprowadzonej kontroli. 

2. Protokół kontroli powinien zawiera�: 

1) Nazw� kontrolowanego podmiotu w pełnym brzmieniu i jego adres, 

2) Wskazanie organu prowadz�cego, 

3) Imiona, nazwiska i stanowiska słu�bowe osób przeprowadzaj�cych kontrol�, 

4) Dat� rozpocz�cia i zako�czenia kontroli, 

5) Okre�lenie przedmiotowego zakresu kontroli i okresu obj�tego kontrol�, 

6) Imi� i nazwisko osoby reprezentuj�cej kontrolowany podmiot (organ prowadz�cy 

/ dyrektor), 

7) Opis dokonanych ustale� faktycznych, 

8) Opis stwierdzonych nieprawidłowo�ci z uwzgl�dnieniem ich przyczyn i skutków, 

9) Informacj� o zał�cznikach stanowi�cych dowody w stosunku do ustale� protokołu 

kontroli, 

10) Informacj� o powiadomieniu przedstawiciela kontrolowanego podmiotu i organu 

prowadz�cego o przysługuj�cym im prawie zgłoszenia, przed podpisaniem protokołu 

kontroli zastrze�e� co do ustale� zawartych w protokole kontroli . Zastrze�enia nale�y 

zgłosi� kontroluj�cemu na pi�mie 7 dni od dnia otrzymania protokołu kontroli. 

11) Informacj� o powiadomieniu przedstawiciela kontrolowanego podmiotu i organu 

prowadz�cego o przysługuj�cym im prawie odmowy podpisania protokołu i zło�enia 

pisemnych wyja�nie� w terminie 7 dni, co do przyczyny tej odmowy, 

12) Dane o liczbie egzemplarzy protokołu oraz informacj� o dor�czeniu jednego 

egzemplarza kontrolowanemu, 

13) Podpisy osób kontroluj�cych oraz przedstawiciela kontrolowanego podmiotu – osoba 

prowadz�ca lub reprezentuj�ca organ prowadz�cy oraz dyrektor kontrolowanego 

podmiotu. 

3. W razie zgłoszenia zastrze�e� o którym mowa w pkt.10 kontroluj�cy jest zobowi�zany 

dokona� ich analizy i w miar� potrzeby podj�� dodatkowe czynno�ci kontrolne,  

a w wypadku stwierdzenia zasadno�ci zastrze�e� - zmieni� lub uzupełni� odpowiedni� 

cz��� protokołu kontroli. 

4. W razie nieuwzgl�dnienia zastrze�e� w cało�ci lub w cz��ci kontroluj�cy przekazuje  

na pi�mie swoje stanowisko zgłaszaj�cemu zastrze�enia. Zgłaszaj�cy zastrze�enia 

podpisuje protokół w terminie 7 dni od dnia otrzymania stanowiska kontroluj�cego. 

5. W przypadku odmowy podpisania protokołu kontroli i zło�enia wyja�nie�, kontroluj�cy 

czyni o tym zapis w protokole. 

6. Odmowa podpisania protokołu przez kontrolowanego nie stanowi przeszkody  

do realizacji ustale� kontroli. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1326



§ 9. 

1. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowo�ci maj�cych wpływ na prawo do dotacji  

lub na wysoko�� dotacji, przysługuj�cej kontrolowanego podmiotu, w terminie 14 dni  

od dnia podpisania protokołu o którym mowa § 8.1 lub w przypadku wniesienia zastrze�e� 

o których mowa w §  8 ust. 2 pkt. 10 do trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowo�ci pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych 

z bud�etu Gminy Daleszyce dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne nieb�d�ce 

jednostkami samorz�du terytorialnego Burmistrz Miasta i Gminy Daleszyce kieruje do 

kontrolowanego podmiotu wnioski pokontrolne. 

2. Wniosków pokontrolnych nie kieruje si�  je�eli  Burmistrz Miasta i Gminy Daleszyce 

uwzgl�dni zastrze�enia o których mowa § 8 ust. 2 pkt. 10 trybu udzielania i rozliczania 

dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowo�ci pobrania i wykorzystania 

dotacji udzielanych z bud�etu Gminy Daleszyce dla publicznych i niepublicznych: szkół, 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne 

nieb�d�ce jednostkami samorz�du terytorialnego lub wyja�nienia o których mowa § 8 ust. 

2 pkt. 11 trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowo�ci pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z bud�etu Gminy Daleszyce 

dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 

przez osoby fizyczne i osoby prawne nieb�d�ce jednostkami samorz�du terytorialnego. 

�

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1326



Zał�cznik Nr 1  
do Trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli  

prawidłowo�ci pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z bud�etu  

Gminy Daleszyce dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli,  

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych  

form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne  

i osoby prawne nieb�d�ce jednostkami samorz�du terytorialnego 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Daleszyce 

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji z bud�etu Gminy Daleszyce na rok ............... 

 

�

�

�� Informacja o dotowanej jednostce 

 

Nazwa organu prowadz�cego 

 

 

Adres organu prowadz�cego 

 

 

Dane organu prowadz�cego: e – mail, telefon 

 

 

Osoba reprezentuj�ca organ prowadz�cy:  

imi� i nazwisko, tytuł prawny 

 

Nazwa jednostki dotowanej 

 

 

NIP jednostki dotowanej 

 

 

REGON jednostki dotowanej 

 

 

Typ jednostki dotowanej  

 

 

Forma kształcenia (dzienna, stacjonarna, zaoczna) 

 

 

Placówka publiczna/niepubliczna  

 

 

Numer i data za�wiadczenia o wpisie do ewidencji 

podmiotów o�wiatowych niepublicznych/numer  

i data zezwolenia na prowadzenie publicznego 

podmiotu o�wiatowego 

 

Rachunek bankowy wła�ciwy do przekazania nale�nej 

dotacji (numer, nazwa i adres banku) 

 

Posiadacz rachunku bankowego jednostki dotowanej 

(nazwa i adres zgodnie z umow� zawart� z bankiem) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1326



�� Informacja o liczbie dzieci/uczniów 

 

1) Dane o planowanej liczbie dzieci w roku ......................... w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych szkoły podstawowej, innej formie wychowania przedszkolnego  

w okresie: 

a) od 1 stycznia do 31 sierpnia: ………………..…………….. 

b) od 1 wrze�nia do 31 grudnia: ……………………….…….. 

 

2) Planowana liczba dzieci niepełnosprawnych z podaniem rodzajów niepełnosprawno�ci 

i wyszczególnieniem liczby dzieci, które uko�czyły 6 lat lub wi�cej w roku bazowym 

– według tabeli: 

 
Lp

. 

Rodzaj niepełnosprawno�ci dzieci 

posiadaj�cych orzeczenie o 

potrzebie kształcenia specjalnego 

Liczba dzieci 

stycze� – sierpie� 

Liczba dzieci 

wrzesie� – grudzie� 

Ogółem W tym, którzy uko�czyli  

6 lat lub wi�cej w roku 

bazowym 

Ogółem W tym, którzy 

uko�czyli 6 lat w roku 

bazowym 

1 z niepełnosprawno�ci� intelektualn� 

w stopniu lekkim 

    

2 z niedostosowaniem społecznym     

3 zagro�enie niedostosowaniem 

społecznym  

    

4 niewidomi     

5 słabowidz�cy     

6 z niepełnosprawno�ci� ruchow�, w 

tym z afazj� 

    

7 niesłysz�cy     

8 słabosłysz�cy     

9 z niepełnosprawno�ci� intelektualn� 

w stopniu umiarkowanym lub 

znacznym 

    

10 z 

niepełnosprawno�ci

� sprz��on�, w 

oddziale 

ogólnodost�pnym 

otrzymuj�cym 

tygodniowo: 

do 2 godzin 

wsparcia  

    

od 3 do 5 

godzin 

wsparcia 

    

od 6 do 10 

godzin 

wsparcia 

    

powy�ej 10 

godzin 

wsparcia 

    

11 z autyzmem  

w oddziale 

ogólnodost�pnym 

otrzymuj�cym 

tygodniowo: 

 

 

 

 

 

 

 

do 2 godzin 

wsparcia  

    

od 3 do 5 

godzin 

wsparcia 

    

od 6 do 10 

godzin 

wsparcia 

    

powy�ej 10 

godzin 

wsparcia 

    

12 z zespołem 

Aspergera  

w oddziale 

do 2 godzin 

wsparcia  

    

od 3 do 5     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1326



ogólnodost�pnym 

otrzymuj�cym 

tygodniowo: 

godzin 

wsparcia 

od 6 do 10 

godzin 

wsparcia 

    

powy�ej 10 

godzin 

wsparcia 

    

Razem:      

 
3) Dane o planowanej liczbie uczniów w roku ......................... w szkołach w okresie: 

a) od 1 stycznia do 31 sierpnia: ………………..…………….. 

b) od 1 wrze�nia do 31 grudnia: ……………………….…….. 

 

w tym planowana liczba uczniów klas I, II, III w szkołach podstawowych:  

a) od 1 stycznia do 31 sierpnia: ………………..…………….. 

b) od 1 wrze�nia do 31 grudnia: ……………………….…….. 

 

w tym planowana liczba uczniów realizuj�cych obowi�zek szkolny lub obowi�zek nauki 

poza szkoł�: 

a) od 1 stycznia do 31 sierpnia: ………………..…………….. 

b) od 1 wrze�nia do 31 grudnia: ……………………….…….. 

 

w tym planowana liczba uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzajów 

niepełnosprawno�ci – według tabeli: 

�

Lp

. 

Rodzaj niepełnosprawno�ci dzieci/uczniów 

posiadaj�cych orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego 

Liczba uczniów stycze� – sierpie� Liczba uczniów wrzesie� – 

grudzie� 

Ogółem w tym klasy I – III Ogółem w tym klasy I – III 

1 z niepełnosprawno�ci� intelektualn� w 

stopniu lekkim 

    

2 z niedostosowaniem społecznym     

3 zagro�enie niedostosowaniem społecznym      

4 niewidomi     

5 słabowidz�cy     

6 z niepełnosprawno�ci� ruchow�, w tym z 

afazj� 

    

7 niesłysz�cy     

8 słabosłysz�cy     

9 z niepełnosprawno�ci� intelektualn� w 

stopniu umiarkowanym lub znacznym 

    

10 z niepełnosprawno�ci� 

sprz��on�, w oddziale 

ogólnodost�pnym 

otrzymuj�cym 

tygodniowo: 

do 2 godzin 

wsparcia  

    

od 3 do 5 godzin 

wsparcia 

    

od 6 do 10 godzin 

wsparcia 

    

powy�ej 10 

godzin wsparcia 

 

    

11 z autyzmem  

w oddziale 

ogólnodost�pnym 

otrzymuj�cym 

tygodniowo: 

do 2 godzin 

wsparcia  

    

od 3 do 5 godzin 

wsparcia 

    

od 6 do 10 godzin 

wsparcia 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1326



powy�ej 10 

godzin wsparcia 

    

12 z zespołem Aspergera 

w oddziale 

ogólnodost�pnym 

otrzymuj�cym 

tygodniowo: 

do 2 godzin 

wsparcia  

    

od 3 do 5 godzin 

wsparcia 

    

od 6 do 10 godzin 

wsparcia 

    

powy�ej 10 

godzin wsparcia 

    

Razem:      

�

4) Informacja o planowanej �redniej liczebno�ci klas szkół podstawowych dla dzieci  

i młodzie�y w okresie: 

a) od 1 stycznia do 31 sierpnia: ………………..…………….. 

b) od 1 wrze�nia do 31 grudnia: ……………………….…….. 

 
5) Dane o planowanej liczbie dzieci obj�tych wczesne wspomaganie rozwoju  

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych szkoły podstawowej, innej formie 

wychowania przedszkolnego w okresie: 

a) od 1 stycznia do 31 sierpnia: ………………..…………….. 

b) od 1 wrze�nia do 31 grudnia: ………………….…………… 

 

6) Dane o planowanej liczbie uczestników zaj�� rewalidacyjno – wychowawczych  

z niepełnosprawno�ci� intelektualn� w stopniu gł�bokim w okresie: 

a) od 1 stycznia do 31 sierpnia: ………………..…………….. 

b) od 1 wrze�nia do 31 grudnia: ……………………….…….. 

 
7) Dane o planowanej liczbie uczniów korzystaj�cych z bezpłatnej, dodatkowej nauki 

j�zyka polskiego 

a) od 1 stycznia do 31 sierpnia: ………………..…………….. 

b) od 1 wrze�nia do 31 grudnia: ……………………….…….. 

 
8) Dane o planowanej liczbie dzieci/uczniów podmiotu o�wiatowego spełniaj�cej 

warunki przewidziane dla konkretnej wagi uzupełniaj�cej – okre�lonej w 

rozporz�dzeniu ME w sprawie okre�lenia sposobu podziału ł�cznej kwoty potrzeb 

o�wiatowych mi�dzy jednostki samorz�du terytorialnego w danym roku bazowym 

(poda� numer wagi i planowan� liczb� uczniów) w okresie: 

 

a) Waga uzupełniaj�ca: …………………………………………… 

od 1 stycznia do 31 sierpnia: waga: …….………………… liczba uczniów: 

…………………… 

od 1 wrze�nia do 31 grudnia: waga: …………….……….. liczba uczniów: 

…………....……. 

 
b) Waga uzupełniaj�ca: …………………………………………… 

od 1 stycznia do 31 sierpnia: waga: …….………………… liczba uczniów: 

…………………… 

od 1 wrze�nia do 31 grudnia: waga: …………….……….. liczba uczniów: 

…………....……. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1326



 

 

c) Waga uzupełniaj�ca: …………………………………………… 

od 1 stycznia do 31 sierpnia: waga: …….………………… liczba uczniów: 

…………………… 

od 1 wrze�nia do 31 grudnia: waga: …………….……….. liczba uczniów: 

…………....……. 

 

 

 
Zobowi�zuj� si� do comiesi�cznego składania informacji o aktualnej liczbie 

dzieci/uczniów. 

O�wiadczam, �e wszystkie podane przeze mnie dane w informacji o dotowanej jednostce 

s� zgodne z rzeczywisto�ci�. 

 

�

�

…………………………..………..                               …………..…………..………………………….……………..         
        (miejscowo�� i data)                                                piecz�tka imienna i podpis osoby prowadz�cej lub                   

                                                                                             reprezentuj�cej osob� prowadz�c� dotowany podmiot 

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1326



Zał�cznik Nr 2  
do Trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli  

prawidłowo�ci pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z bud�etu  

Gminy Daleszyce dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli,  

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych  

form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne  

i osoby prawne nieb�d�ce jednostkami samorz�du terytorialnego 

�

Burmistrz  

Miasta i Gminy Daleszyce 

INFORMACJA MIESI�CZNA 

o faktycznej liczbie uczniów wg stanu na pierwszy roboczy dzie� miesi�ca …………… 

20 ……….….. roku    

1. Informacja o dotowanej jednostce 

Nazwa organu prowadz�cego 

 

 

Adres organu prowadz�cego 

 

 

Dane organu prowadz�cego: e – mail, telefon 

 

 

Osoba reprezentuj�ca organ prowadz�cy:  

imi� i nazwisko, tytuł prawny 

 

Nazwa jednostki dotowanej 

 

 

NIP jednostki dotowanej 

 

 

REGON jednostki dotowanej 

 

 

Typ jednostki dotowanej  

 

 

Forma kształcenia (dzienna, stacjonarna, zaoczna) 

 

 

Placówka publiczna/niepubliczna  

 

 

Numer i data za�wiadczenia o wpisie do ewidencji 

podmiotów o�wiatowych niepublicznych/numer  

i data zezwolenia na prowadzenie publicznego 

podmiotu o�wiatowego 

 

Rachunek bankowy wła�ciwy do przekazania nale�nej 

dotacji (numer, nazwa i adres banku) 

 

Posiadacz rachunku bankowego jednostki dotowanej 

(nazwa i adres zgodnie z umow� zawart� z bankiem) 

 

�

�

�

�

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1326



2. Informacja o liczbie dzieci/uczniów 

 

1) Dane o liczbie dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych szkoły 

podstawowej, innej formie wychowania przedszkolnego:   

�

 Ogółem W oddziale 

przedszkolnym – 

dzieci do 5 lat 

W oddziale przedszkolnym, w którym realizowany 

jest obowi�zek rocznego przygotowania 

przedszkolnego – dzieci 6 lat i wi�cej 

Liczba dzieci  

ogółem 

   

Liczba dzieci bez orzecze�  

o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

   

Liczba dzieci  

z orzeczeniami  

o potrzebie kształcenia 

   

�

w tym liczba dzieci niepełnosprawnych z podaniem rodzajów niepełnosprawno�ci  

i wyszczególnieniem liczby dzieci, które uko�czyły 6 lat lub wi�cej w roku bazowym – według 

tabeli: 

�

Lp

. 

Rodzaj niepełnosprawno�ci dzieci posiadaj�cych orzeczenie 

o potrzebie kształcenia specjalnego 

Liczba dzieci/imi� i 

nazwisko 

w tym, którzy uko�czyli  

6 lat lub wi�cej  

w roku bazowym 

1 z niepełnosprawno�ci� intelektualn� w stopniu lekkim   

2 z niedostosowaniem społecznym   

3 zagro�enie niedostosowaniem społecznym    

4 niewidomi   

5 słabowidz�cy   

6 z niepełnosprawno�ci� ruchow�, w tym z afazj�   

7 niesłysz�cy   

8 słabosłysz�cy   

9 z niepełnosprawno�ci� intelektualn� w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 

  

10 z niepełnosprawno�ci� 

sprz��on�, w oddziale 

ogólnodost�pnym 

otrzymuj�cym 

tygodniowo: 

do 2 godzin wsparcia    

od 3 do 5 godzin wsparcia   

od 6 do 10 godzin wsparcia   

powy�ej 10 godzin wsparcia   

11 z autyzmem  

w oddziale 

ogólnodost�pnym 

otrzymuj�cym 

tygodniowo: 

do 2 godzin wsparcia    

od 3 do 5 godzin wsparcia   

od 6 do 10 godzin wsparcia   

powy�ej 10 godzin wsparcia   

12 z zespołem Aspergera 

w oddziale 

ogólnodost�pnym 

otrzymuj�cym 

tygodniowo: 

do 2 godzin wsparcia    

od 3 do 5 godzin wsparcia   

od 6 do 10 godzin wsparcia   

powy�ej 10 godzin wsparcia   

Razem:    

�

�

�

�

�

�

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1326



2) Dane o  liczbie uczniów w roku ......................... w szkołach, w tym liczba uczniów 

poszczególnych klas w szkołach podstawowych:  

�

Liczba 

uczniów 

Ogółem Liczba uczniów bez orzecze� 

o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z 

orzeczeniami o potrzebie 

kształcenia 

Imi� i nazwisko 

ucznia/rodzaj 

niepełnosprawno�ci 

klasa I     

klasa II     

klasa III     

klasa IV     

klasa V     

klasa VI     

klasa VII     

klasa VIII     

Razem     

 

w tym liczba uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzajów niepełnosprawno�ci – według 

tabeli: 

�

Lp. Rodzaj niepełnosprawno�ci uczniów 

posiadaj�cych orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego 

Ogółem Klasa Imi� i nazwisko ucznia Uwagi 

1 z niepełnosprawno�ci� intelektualn�  

w stopniu lekkim 

    

2 z niedostosowaniem społecznym     

3 zagro�enie niedostosowaniem społecznym      

4 niewidomi     

5 słabowidz�cy     

6 z niepełnosprawno�ci� ruchow�,  

w tym z afazj� 

    

7 niesłysz�cy     

8 słabosłysz�cy     

9 z niepełnosprawno�ci� intelektualn�  

w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

    

10 z niepełnosprawno�ci� 

sprz��on�, w oddziale 

ogólnodost�pnym 

otrzymuj�cym 

tygodniowo: 

do 2 godzin 

wsparcia  

    

od 3 do 5 

godzin wsparcia 

    

od 6 do 10 

godzin wsparcia 

    

powy�ej 10 

godzin wsparcia 

    

11 z autyzmem w oddziale 

ogólnodost�pnym 

otrzymuj�cym 

tygodniowo: 

do 2 godzin 

wsparcia  

    

od 3 do 5 

godzin wsparcia 

    

od 6 do 10 

godzin wsparcia 

    

powy�ej 10 

godzin wsparcia 

    

12 z zespołem Aspergera  

 oddziale 

ogólnodost�pnym 

otrzymuj�cym 

tygodniowo: 

do 2 godzin 

wsparcia  

    

od 3 do 5 

godzin wsparcia 

    

od 6 do 10 

godzin wsparcia 

    

powy�ej 10     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1326



godzin wsparcia 

Razem:     

�

w tym liczba uczniów realizuj�cych obowi�zek szkolny lub obowi�zek nauki poza szkoł�: …… 

 
3) Informacja o aktualnej �redniej liczebno�ci klas szkół podstawowych dla dzieci  

i młodzie�y: ………………………………………… 

 

4) Dane o aktualnej liczbie dzieci obj�tych wczesnym wspomaganiem rozwoju  

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych szkoły podstawowej, innej formie 

wychowania przedszkolnego, w szkole: 

 

Liczba dzieci obj�tych wczesnym wspomaganiem rozwoju wg stanu na dzie� 

……………………… wynosi: .......................... 

�

Lp. Imi� i nazwisko klasa/oddział Rok urodzenia Adres zamieszkania Data i numer opinii/orzeczenia 

1      

2      

3      

4      

�

5) Dane o aktualnej liczbie uczestników zaj�� rewalidacyjno – wychowawczych  

z niepełnosprawno�ci� intelektualn� w stopniu gł�bokim w okresie: 

 

Liczba uczestników zaj�� rewalidacyjno – wychowawczych wg stanu na dzie� ......................... 

wynosi: ……………………………………… 

�

Lp. Imi� i nazwisko klasa/oddział Rok urodzenia Adres zamieszkania Data i numer orzeczenia 

1      

2      

�

6) Dane o aktualnej liczbie uczniów korzystaj�cy z  bezpłatnej dodatkowej nauki j�zyka 

polskiego 

�

Lp. Imi� i nazwisko klasa/oddział Liczba godzin tygodniowo indywidualnie/w grupie 

1     

2     

7) Liczba dzieci wg stanu na dzie� ………………………………, nieb�d�cych 

mieszka�cami Gminy, obj�tych wychowaniem przedszkolnym do ko�ca roku 

szkolnego w roku kalendarzowym, w którym ko�cz� 6 lat, którzy nie s� uczniami 

niepełnosprawnymi wynosi .............................. i s� oni mieszka�cami nast�puj�cych 

gmin: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1326



Lp. Imi� i nazwisko Data urodzenia Adres zamieszkania Gmina wła�ciwa wg miejsca zamieszkania 

1     

2     

3     

4     

�

�� Dane o aktualnej liczbie dzieci/uczniów podmiotu o�wiatowego spełniaj�cej warunki 

przewidziane dla konkretnej wagi uzupełniaj�cej – okre�lonej w rozporz�dzeniu ME 

w sprawie okre�lenia sposobu podziału ł�cznej kwoty potrzeb o�wiatowych mi�dzy 

jednostki samorz�du terytorialnego w danym roku bazowym (poda� numer wagi  

i planowan� liczb� uczniów) w okresie��

�

�

waga: ……………………………    liczba uczniów: …….……………………….. 

waga: ……………………………    liczba uczniów: …….……………………….. 

waga: ……………………………    liczba uczniów: …….……………………….. 

�

�

 

�

O�wiadczam, �e wszystkie podane przeze mnie dane w informacji o dotowanej jednostce  

s� zgodne z rzeczywisto�ci�. 

�

�

�

���������������������������������������������������������������������������������������

��������(miejscowo�� i data�������������������������������������������������piecz�tka imienna i podpis osoby prowadz�cej lub�������������������

���������������������������������������������������������������������������������������������reprezentuj�cej osob� prowadz�c� dotowany podmiot�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1326



Zał�cznik Nr 3  
do Trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli  

prawidłowo�ci pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z bud�etu  

Gminy Daleszyce dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli,  

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych  

form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne  

i osoby prawne nieb�d�ce jednostkami samorz�du terytorialnego 

 
�

�

�����������������������

(piecz�tka osoby prawnej  

lub imi� i nazwisko osoby fizycznej –  

prowadz�cych dotowany podmiot) 

�

Termin zło�enia: 

1. 20 dni po zako�czeniu roku lub 

2. 15 dni zako�czenia działalno�ci. 

�

����������������������������������������������������������������Burmistrz Miasta i Gminy Daleszyce 

�

Rozliczenie dotacji o�wiatowej otrzymanej z bud�etu gminy Daleszyce 

�

1. Nazwa i adres dotowanej szkoły, przedszkola, szkoły w której zorganizowano oddziały 

przedszkolne – w zakresie oddziałów przedszkolnych, innej formy wychowania 

przedszkolnego – nale�y zło�y� odr�bnie za ka�dy podmiot o�wiatowy:  

��������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������

�

2. Rozliczenie za okres: 

1) od 1.01 …………….… roku – do …………….…… roku 

2) za ……………………..… rok 

�

3. Kwota dotacji (od pocz�tku roku do ko�ca okresu sprawozdawczego) otrzymana na 

uczniów pełnosprawnych:……….zł; wykorzystana:……………zł. 

4. Kwota dotacji (od pocz�tku roku do ko�ca okresu sprawozdawczego)  na kształcenie 

specjalne, otrzymana:……….zł; wykorzystana:……………zł. 

5. Faktyczna liczba dzieci/uczniów dotowanej szkoły, przedszkola, szkoły w której 

zorganizowano oddziały przedszkolne, innej formy wychowania przedszkolnego (nale�y 

poda� za ka�dy miesi�c osobno): 

�

�

�

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1326



Miesi�c Liczba uczniów 

pełnosprawnych 

Liczba uczniów 

niepełnosprawnych 

Liczba uczestników zaj�� 

rewalidacyjno – 

wychowawczych 

Liczba dzieci obj�tych 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

Stycze�     

Luty     

Marzec     

Kwiecie�     

Maj     

Czerwiec     

Lipiec     

Sierpie�     

Wrzesie�     

Pa�dziernik     

Listopad     

Grudzie�     

Razem     

�

6. Faktyczna liczba uczniów przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego oraz 

uczniów oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych spoza terenu gminy 

Daleszyce – nieb�d�cych: uczniami niepełnosprawnymi, uczniami z Ukrainy 

posiadaj�cych status pobytu legalnego oraz którzy uko�czyli 6 lat lub wi�cej w roku 

bazowym: 

�

Miesi�c Liczba ogółem W tym liczba i nazwa gminy,  

z terenu której pochodz� dzieci 

Stycze�   

Luty   

Marzec   

Kwiecie�   

Maj   

Czerwiec   

Lipiec   

Sierpie�   

Wrzesie�   

Pa�dziernik   

Listopad   

Grudzie�   

�

7. Zestawienia wydatków dotowanego podmiotu o�wiatowego, sfinansowanych z dotacji  

w okresie rozliczeniowym: 

 

�� sfinansowanych dotacj� przekazan� na uczniów pełnosprawnych��

�

Lp. Rodzaj wydatku Kwota wydatku 

1. Wynagrodzenia nauczycieli i wicedyrektorów  

2. Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadz�cej dotowany 

podmiot za pełnienie funkcji dyrektora podmiotu 

o�wiatowego 

 

3. Wynagrodzenia nauczycieli i pozostałych pracowników 

wychowawczo - opieku�czych oraz obsługi organizacyjno – 

finansowej 

 

4. Pochodne od wynagrodze�, o których mowa w punktach  

1 – 3 

 

5. Zakup materiałów i wyposa�enia  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1326



6. Opłaty za media  

7. Zakup pomocy dydaktycznych  

8. Zakup usług  

9. Wynajem pomieszcze�  

10. Pozostałe wydatki bie��ce – wymie�, jakie: 

 

 

 

11. Zakup �rodków trwałych oraz warto�ci niematerialnych  

i prawnych, o których mowa w art.35. ust.1 pkt 2 ustawy  

o finansowaniu zada� o�wiatowych 

 

         Razem  

�

2) sfinansowanych dotacj� specjaln� przekazan� na dzieci/uczniów niepełnosprawnych: 

�

Lp. Rodzaj wydatku Kwota wydatku 

Kwota wydatków na 

realizacj� orzecze� o 

potrzebie kształcenia 

specjalnego i 

indywidualnych programów 

terapeutycznych 

Kwota pozostałych 

wydatków na uczniów 

niepełnosprawnych 

sfinansowana z dotacji 

specjalnej 

1. Wynagrodzenia nauczycieli                  

 i wicedyrektorów 

  

2. Wynagrodzenie osoby fizycznej 

prowadz�cej dotowany podmiot  

za pełnienie funkcji dyrektora 

podmiotu o�wiatowego 

  

3. Wynagrodzenia nauczycieli                      

i pozostałych pracowników 

wychowawczo – opieku�czych oraz 

obsługi organizacyjno – finansowej 

  

4. Pochodne od wynagrodze�,                       

o których mowa w punktach 1 – 3 

  

5. Zakup materiałów i wyposa�enia   

6. Opłaty za media   

7. Zakup pomocy dydaktycznych   

8. Zakup usług   

9. Wynajem pomieszcze�   

10. Pozostałe wydatki bie��ce – wymie�, 

jakie: 

 

  

11. Zakup �rodków trwałych oraz warto�ci 

niematerialnych i prawnych, o których 

mowa w art.35. ust.1 pkt 2 ustawy  

o finansowaniu zada� o�wiatowych 

  

       Razem   

�

�

3) sfinansowanych dotacj� przekazan� na wczesne wspomaganie rozwoju dzieci: 

�

Lp. Rodzaj wydatku Kwota wydatku 

1. Wynagrodzenia nauczycieli i wicedyrektorów  

2. Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadz�cej dotowany 

podmiot za pełnienie funkcji dyrektora podmiotu o�wiatowego 

 

3. Wynagrodzenia nauczycieli i pozostałych pracowników 

wychowawczo – opieku�czych oraz obsługi organizacyjno – 

finansowej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1326



4. Pochodne od wynagrodze�, o których mowa w punktach 1 – 3  

5. Zakup materiałów i wyposa�enia  

6. Opłaty za media  

7. Zakup pomocy dydaktycznych  

8. Zakup usług  

9. Wynajem pomieszcze�  

10. Pozostałe wydatki bie��ce- wymie�, jakie: 

 

 

 

11. Zakup �rodków trwałych oraz warto�ci niematerialnych i 

prawnych, o których mowa w art.35. ust.1 pkt 2 ustawy o 

finansowaniu zada� o�wiatowych 

 

         Razem  

 

�

����������������������������������������������������������������������������������������������������������

�imi� i nazwisko osoby                                                                         (piecz�tka imienna i czytelny podpis                     

sporz�dzaj�cej sprawozdanie)                                                               osoby fizycznej lub osoby  reprezentuj�cej 

                                                                                                               osob� prawn� – organu prowadz�cego) 

�

Telefon:……………………………………………………………………………. 

Adres e-mail:…………………………………………………………………….. 

Adres do dor�cze� elektronicznych…………………………………..  

Adnotacje urz�dowe (zatwierdzenie poprawnie wypełnionego sprawozdania): 

������������������������������������������������������

�������������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������

�

��������������������������������������������������������������������������������������

�miejscowo��, data)                                                                       ������podpis i piecz�tka upowa�nionego  

                                                                                                               pracownika organu  dotuj�cego)�

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 1326


	UCHWAŁA NR XIX/140/2025 RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-04-02T08:05:39+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




